

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КВАДПРОГРУПП»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
		проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	87	87	0	84	3	0	0	0	0					10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	83	3	0	0	0	0					0
из них женщин	64	64	0	64	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																					
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
Администрация																																												
Служба цифровой информации																																												
Отделение построения																																												
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
2	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					

Таблица 2





40A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (28A)	Швея	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Печатный цех																				
46	Печатник	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Печатник	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ПВХ																				
48	Склещик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех раскроя																				
49	Оператор лавного станка	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех сборочный																				
50	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																				
51A	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (51A)	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Руководитель конструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



80	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обеспечения Курган																					
81	Специалист технического обеспечения	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Плановый отдел																					
82	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение квалификации																					
83	Руководи- тель Отде- ния квалифи- кации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер по обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																					
85	Мастер ОТК	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Помощник мастера ОТК	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с соц. сетями																					
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Мазур Андрей Владимирович  
(Ф.И.О.)

16.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Прыжянова Светлана Робертовна  
(Ф.И.О.)

16.09.2023  
(дата)

Руководитель отделения построения  
(должность)

  
(подпись)

Мальшева Елена Игоревна  
(Ф.И.О.)

16.09.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

678  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ковина Елена Петровна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КВАДПРОГРУПП»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Административная	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Служба цифровой информации				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
2. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Отделение построения				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
3. Руководитель отделения построения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Секция кадрового учета				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
4. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Отделение распространения				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
5. Руководитель отделения распространения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Отдел продаж				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
6А(7А; 8А; 9А; 10А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
7А (6А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
8А (6А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
9А (6А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
10А (6А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
Отдел продвижения						
11. Графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
12А(13А; 14А). Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
13А (12А). Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
14А (12А). Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
15. Помощник маркетолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
16. Помощник маркетолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
17. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

18. Руководитель отдела продвижения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Финансовое отделение				
19А(20А, 21А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
20А (19А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
21А (19А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
22А(23А, 24А). Помощник бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
23А (22А). Помощник бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
24А (22А). Помощник бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
25. Руководитель финансового отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
26. Помощник кладовщика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Техническое отделение				
27. Руководитель технического отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется	Швейный цех				
28А(29А, 30А, 31А, 32А, 33А, 34А, 35А, 36А, 37А, 38А, 39А, 40А, 41А, 42А, 43А, 44А, 45А), Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
29А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
30А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
31А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
32А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
33А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
34А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
35А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
36А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
37А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
38А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
39А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
40А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда



41А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
42А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
43А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
44А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
45А (28А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Печатный цех					
46. Печатник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
47. Печатник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Цех ПВХ					
48. Склейщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Цех раскрова					
49. Оператор лазерного станка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Цех сборочный					
50. Фрезеровщик	Шум. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия уровня шума. Снижение времени воздействия шума			
Конструкторский отдел					
51А(52А, 53А, 54А, 55А, 56А, 57А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
52А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
53А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
54А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
55А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
56А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
57А (51А). Дизайнер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
58. Главный конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
59. Руководитель конструкторского отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
60. Художник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
61. Помощник дизайнера-конструктора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
62. Помощник дизайнера-конструктора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

		Отдел технического обеспечения			
63. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
64. Руководитель отдела технического обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Отдел материального обеспечения и хранения					
65. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
66. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
67. Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Отдел логистики					
68. Комплектовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
69. Руководитель отдела логистики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
70. Водитель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Цех металлообработки					
71. Электрогазоварщик	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия уровня шума Снижение тяжести трудового процесса			
Швейный цех Курган					
72А(73А; 74А; 75А; 76А; 77А; 78А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
73А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
74А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
75А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
76А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
77А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
78А (72А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
79. Технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
80. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Отдел технического обеспечения Курган					
81. Специалист технического обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется				
Плановый отдел					

82. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
		Отделение квалификации				
83. Руководитель отдела квалификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
84. Менеджер по обучению персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
		Отдел качества				
85. Мастер ОТК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
86. Помощник мастера ОТК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					
		Отдел по работе с соц сетями				
87. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуется					

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Мазур Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

06.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технического отдела

(должность)

(подпись)

Пыжьянова Светлана Робертовна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.09.2023

Руководитель отдела по строительству

(должность)

(подпись)

Мальцева Елена Игоревна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.09.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

678

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ковина Елена Петровна

(Ф.И.О.)

05.09.2023

(дата)

